6403-09-22 (כבוד השופט א' דורון) בגדרה שוחרר המבקש לחלופת מעצר, והמבקש נעצר עד לתום ההליכים
המשפטיים נגדו.

השתלשלות האירועים

1. ביום 4.9.2022 הוגש לבית משפט השלום בבאר שבע כתב אישום המייחס למבקש עבירה של החזקת סם שלא
לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג 1973. לפי עובדות כתב

החורגתמעניינםהפרטישלהצדדים, אובנסיבותהמקימותחששלעיוותדין, אואיצדקחמורשנגרםלמבקש (�ליולקונ'
מדינתישראל, פסקה 7 (9.5.2022)).

8. אכן, במקרה דנן – כמו בכל בקשה למעצר עד תום ההליכים, היה על בית המשפט לשקול את האפשרות
לשחרר את המבקש לחלופת מעצר שהפגיעה שלה בחירותו היא פחותה (� ל�, התשנ"ו-1996). אולם, זאת בתנאי

שחלופה כזו מאיינת את המסוכנות הנובעת מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום או לפחות מצמצמת אותה במידה
משמעותית.

9. במקרה דנן היה בית משפט השלום סבור כי ניתן לשחרר את המבקש לחלופה שהוצעה על ידיו, וזאת בין היתר
לאור מסקנותיו של שירות המבחן לגביו.